
5

13

12
6-3 カ

13

ス キ ン ヘ ッ ズ

10-3 カ

14

主催／八千代市・八千代市野球協会

8-3 カ

4

1

12-1 公

10

ワ イ ル ド ダ ッ ズ

6-2 カ

臨 海 野 球 ク ラ ブ

Ｋ 'S Ｊ Ｕ Ｎ Ｋ Ｙ

八 千 代 特 殊 金 属

7 高 津 倶 楽 部

8-2 カ

ツ イ ン ズ シ ニ ア

11

2

や ま と ら

最終更新日

令和６年度春季市民野球大会トーナメント表 【シニア部】

8

ガ ン ド ッ ク ス

5-3 カ

9 好 球 会

5
5-2 カ

6

緑 が 丘 ド リ ン カ ー ズ3
7-2 カ

南 高 津 ク ラ ブ

10-2 カ

7-3 カ

令和6年4月17日

大 新 ジ ャ ガ ー ズ

Ｊ Ａ Ｍ
不戦勝

１週目 4月7日

２週目 4月14日

３週目 4月21日

４週目 4月28日

５週目 5月5日

６週目 5月12日

７週目 5月19日

８週目 5月26日

９週目 6月2日

１０週目 6月9日

１１週目 6月16日

１２週目 6月23日

１３週目 6月30日

１４週目 7月7日

１５週目 7月14日

試合日程

中 止
試合会場

公　＝　総合運動公園野球場

カ　＝　萱田地区公園野球場

3回１２点差コールド

５回７点差コールド

第１試合 9:00

第２試合 11:00

第３試合 13:00

試合開始時間 ＊チームは試合開始60分前に集合

＊番号の若いﾁｰﾑを一塁側とし、攻守はトスにより決定する。

＊試合当日が悪天候その他の場合の問い合わせ

　永山審判幹事　　℡　　０９０−７４１５−１５８３　　


	シニア

